

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3759

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 31/03/2022

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	2		\$990		\$1.980
7807265038228	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	1		\$5.900		\$5.900
7807265038440	PERFORADORA HEAVY DUTY PUNCH ISOFIT	1		\$9.900		\$9.900
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	2		\$490		\$980
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC	30		\$290		\$8.700
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	30		\$490		\$14.700
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	45		\$290		\$13.050
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	2		\$1.690		\$3.380
4006381333627	DESTACADOR BOSS AMARILLO STABILO	8		\$1.190		\$9.520
4006381333641	DESTACADOR STABILO BOSS VERDE	8		\$1.190		\$9.520
4006381557955	DESTACADOR ROSADO STABILO	8		\$1.190		\$9.520
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	12		\$1.990		\$23.880
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr	12		\$2.290		\$27.480
7806505982864	CUADERNO UNIV. COLON 7MM 100HOJAS URBANO	15		\$1.390		\$20.850
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL	12		\$1.690		\$20.280
4100015813001	PIZARRA CORCHO 60 90 CMS FULTONS	4		\$14.900		\$59.600
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	1		\$5.900		\$5.900
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	20		\$390		\$7.800
4710007740170	TIJERA PACIFIC COLOR ESCOLAR	6		\$1.490		\$8.940
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	20		\$990		\$19.800
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	5		\$490		\$2.450
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	5		\$1.290		\$6.450
OBSERVACIONES: ORIENTACION						
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$1.490		\$5.960
7807210042065	PUSH PINS COLORES PASTELES 40 UNIDADES	12		\$690		\$8.280
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$890		\$2.670
		12		\$690		\$8.280

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$265.353
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$50.417
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$315.770